
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Rua Haroldo Veloso – nº 201 – Centro 

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93) 3537-1361 – e-mail: educacaosemed318@gmail.com 

___________________________________________________________________________ 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO Nº 013/2018–SEMED 

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e cumprindo 

determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 

DESIGNAR o servidor: 

Leandro da Silva Prata Matricula nº 003235-2 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 

fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre esta Secretaria Municipal 

de Educação e a Empresa abaixo identificada: 

EMPRESA: SANDRA M. S. DE AGUIAR – ME. 

 CNPJ: Nº 05.020.294/0001-37. 

ENDEREÇO: Travessa dos Mártires, nº 18, Bairro: Centro, Santarém – PA. 

Objeto Contratual: 

 AQUISIÇÃO DE INSUMOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS. 

Com vigência: 

23/07/2018 a 23/07/2019. 

E valor: 

R$ 1.390,00 (Um mil e trezentos e noventa reais). 

                                            Mojuí dos Campos – PA, 23 de julho de 2018. 

 

______________________________________ 
ANTONIO JUVENAL ARRUDA OLIVEIRA 

Sec. Mun. de Gestão Educação 
Dec. Mun. nº 002/2017 

Ciente:  

___________________________________________                                                                             _______/_______/_____. 


		2018-08-29T10:00:22-0300
	ANTONIO JUVENAL ARRUDA OLIVEIRA:20625804287




